新疆东方环宇燃气股份有限公司 关于公司部分募投项目延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆东方环宇燃气股份有限公司(以下简称"公司"或"东方环宇")于2020 年4月16日召开第二届董事会第十四次会议与第二届监事会第十四次会议,会议 分别审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》,根据项目的实际建 设和昌吉市总体规划情况并经过谨慎的研究论证,为保障后续项目顺利开展,公 司决定调整募集资金投资项目(以下简称"募投项目")"昌吉市城镇天然气改 扩建工程"的实施期限,将该项目的建设期延长至2021年5月,现就相关情况公 告如下:

一、公司首次公开发行募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]933 号文核准,公司向社会首次 公开发行人民币普通股(A股)4,000万股,每股发行价格13.09元,新股发行 募集资金总额 52,360.00 万元,扣除发行费用 4,350.02 万元,募集资金净额 48,009.98 万元。立信会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"立信")对公 司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具了"信会师报字[2018] 第 ZB11796 号"《验资报告》。公司对募集资金进行了专户存储。

二、募集资金投资项目进展情况

根据公司首次公开发行股票招股说明书,募集资金投资项目情况如下:

单位:万元

序号	项目名称	项目投资总额	募集资金投资金额
1	昌吉市城镇天然气改扩建工程	56,141.12	42,301.87

2	工业设备安装项目(高新密度聚乙烯聚氨 酯发泡保温钢管、3PE 防腐钢管、非标钢 制设备、压力容器生产项目)	12,202.40	5,708.11
合计		68,343.52	48,009.98

2019年12月5日,公司召开第二届董事会第十二次会议,2019年12月20日,公司召开2019年第三次临时股东大会,审议通过了《关于变更部分募集资金用途并终止原部分募投项目的议案》,同意公司调减"昌吉市城镇天然气改扩建工程"的投资金额,终止"工业设备安装项目(高新密度聚乙烯聚氨酯发泡保温钢管、3PE防腐钢管、非标钢制设备、压力容器生产项目)",并新增募集资金投资项目"收购伊宁国资持有的伊宁供热80%股权项目"。募集资金变更后投资项目概况如下:

单位: 万元

序号	项目名称	项目投资总额	募集资金投资金额
1	昌吉市城镇天然气改扩建工程	56,141.12	8,009.98
2	工业设备安装项目(高新密度聚乙烯聚 氨酯发泡保温钢管、3PE 防腐钢管、非 标钢制设备、压力容器生产项目)	12,202.40	-
3	收购伊宁供热 80%股权项目	69,828.09	40,000.00
	合计	48,009.98	

本次公司拟延期项目为"昌吉市城镇天然气改扩建工程"项目,该项目计划 投资金额 56,141.12 万元,募集资金投资金额 8,009.98 万元。截至 2019 年 12 月 31 日,昌吉市城镇天然气改扩建工程已累计投资金额 7,223.88 万元,募集资金 投进度 90.19%。

三、本次延长部分募集资金投资项目建设期的原因

公司拟将"昌吉市城镇天然气改扩建工程"的完成期自2020年5月延至2021年5月,主要原因为: (1)受新冠肺炎疫情影响,公司部分员工及安装施工人员无法及时到位,部分加气站项目立项、备案等申报进展有所滞后,导致昌吉市城镇天然气改扩建工程项目暂时无法按期推进; (2)随着新技术、新材料、新工艺的推广应用,公司在实施燃气管道建设时,采用了免维护直埋阀、远程监测预警单元设置等新技术、新设备,因该设备主要为进口设备,供货周期长,造成项目

完成期有所延后。为保障后续项目顺利开展,公司拟对该项目的投资进度进行调整,延长该项目的建设期至 2021 年 5 月。

除上述变更外, 募投项目的其他事项不存在变更。

四、本次募投项目调整对公司生产经营的影响

本次募投项目延期是公司根据项目实施的实际情况,基于保障项目建设质量,提高募集资金使用效率而审慎做出的决定。本次募投项目延期未改变募投项目的实质内容及募集资金的用途,不存在损害全体股东利益的情形。公司本次部分募投项目延期履行了必要的决策程序,不存在违反中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金使用有关规定的情形。

五、审批程序

- 1、公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司部分募投项目延期的议案》,同意公司部分募投项目延期。
- 2、公司第二届监事会第十四次会议审议通过了《关于公司部分募投项目延期的议案》,监事会认为,公司本次对部分募投项目延期事项是公司根据客观实际情况作出的谨慎决定,未改变募投项目的实质内容及募集资金的用途,不存在损害全体股东利益的情形。本次募投项目的调整,不会对公司的正常经营产生重大不利影响,符合公司长期发展规划。
- 3、公司独立董事发表了独立意见,公司本次对部分募投项目延期事项是公司根据客观实际情况作出的谨慎决定,未改变募投项目的实质内容及募集资金的用途,不存在损害全体股东利益的情形。公司本次募投项目延期履行了必要的决策程序,不存在违反中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金使用有关规定的情形。

六、保荐机构核査意见

保荐机构认为:东方环宇本次募投项目的延期未调整募集资金投资项目的投资内容、投资总额和建设规模,不存在变相改变募投资金投向和损害股东利益的情形,不会对公司的正常经营产生重大不利影响,符合公司长期发展规划。公司

本次募投项目延期事项已经公司董事会、监事会审议通过,独立董事发表了同意意见,目前履行了必要的法律程序,符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等规定的相关要求。

特此公告。

新疆东方环宇燃气股份有限公司董事会 2019年4月17日